PROCON Goiânia e a empresa SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP.

4. OBJETO:Constitui o objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo de vigência

do Contrato n° 02/2014.

5. VALOR: A Contratante pagará à Contratada o valor referente a prestação de serviços,

sendo que o valor total do Contrato é de R$ 40.615,44(quarenta mil, seiscentos e quinze

reais e quarenta e quatro centavos).

6. VIGÊNCIA:O presente Termo Aditivo entrará em vigor em 21 de agosto de 2016 e

expirará em 20 de agosto de 2017.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:2016.1151.14.422.0038.2118.33903000.110 502

8. DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2016.